

## **Referat fra ekstraordinær generalforsamling i PACT.**

Tirsdag d. 27.8. kl. 18.30 i "Krop og kræfts lokaler" Ryesgade 27, 2200 København N.

**Fremmødte:** Helmut, Signe, Nan, Ella, Kolle, Lone, Georg, Birgit, Tonny, Gert, Vibeke, Charlotte, Finn og Marianne.

De fremmødte godkender generalforsamlingen.

### **Valg af dirigent og referent.**

Nan vælges som dirigent, Marianne som referent.

### **Dagsorden:**

Der er indkaldt til ekstraordinær generalforsamling i PACT grundet at bestyrelsen ønsker at opstille Gert Schultz som bestyrelsesmedlem. Gert blev ved den ordinære generalforsamling d. 29.4 2019 valgt til revisor, hvilket betyder at der også på den ekstraordinære generalforsamling skal vælges en ny revisor.

Da bestyrelsen på nuværende tidspunkt består af 4 medlemmer og en suppleant, ses det som en styrke at udvide bestyrelsen med et medlem.

### **Beslutning:**

Gert vælges som bestyrelsesmedlem. Michala kunne desværre ikke møde op på generalforsamling men har via brev tilkendegivet at stille op som revisor. Dette godkendes også.

### **Eventuelt:**

#### **TV2 optagelser af Mallorcaturen.**

Charlotte som har været med på Mallorcaturen via sponsorat fortæller om optagelser til TV2 Knæk Cancer. Udsendelsen bliver vist i Knæk Cancer ugen til efteråret. Kolle beder Charlotte om at sende links til klip og selve udsendelsen hvis det er muligt. Disse klip kan lægges op på PACTs FB side.

10 års jubilæum. I forbindelse med PACTs 10 års jubilæum i begyndelsen af december 2019 har bestyrelsen nedsat en arbejdsgruppe bestående af 2 medlemmer, Ella og Marianne. På generalforsamlingen opfordrer Ella medlemmerne til at sende gode ideer til, eller endnu bedre at deltage i planlægningen af et jubilæumsarrangement som både indeholder motion, bevægelse og festligholdelse af jubilæet. Arrangementet erstatter den årlige julefrokost. Der kan sendes forslag og tilkendegivelse af om man vil være med i festudvalget til [pactforening@gmail.com](mailto:pactforening@gmail.com).

Den ekstraordinære generalforsamling afsluttes i god ro og orden.

Ref. Marianne